
A (mm) 

B (mm)

C (mm)

D (mm) 

270 / 435

154,5 / 320

135

582 / 582

239

239

194

641

270 / 435

154,5 / 320

178 / 178

314 / 314

 

270

154,5

178

314

610

487

178

314

610

487

178

314

3/4” + 1”

1,5 / 1,7

16

50

4,1 / 6,2

90

25

2”

6

16

50

7,6

90

95

3/4” + 1”

1,7

16

50

1,7 / 2,8

90

25

3/4” + 1”

2

16

50

4,3

90

25

3/4” + 1”

2,1

16

50

1,7

90

40

3/4” + 1”

2,6

16

50

4,3

90

40

TRIO-UV 
25W41002000 / 

TIO-UV 10000 2100 /
DUO-UV

TRIO-UV 
40W

EN

2 

A
B

C

D

Átmérő

     Áteresztő képesség (m3/h) 25 mJ/cm

   

Max. üzemi hőmérséklet (°C)

Súly (kg)

Lámpa teljesítmény (W)

TELEPÍTÉSI 
ÚTMUTATÓ

 UV FERTŐTLENÍTÉS

Víz térfogatáram (minimum %)

Max. üzemi nyomás (bar)

 
SPECIFIKÁCIÓK

     
  oxyma@oxyma.hu - www.oxyma.hu

Cintropur® is a product of oxyma®



DUO-UV
Ø 3/4” + 1” Ø 3/4” + 1” Ø 2”
2000 TIO-UV 10000 2100

4100

25 W 40 W

TRIO-UV
Ø 3/4” + 1” Ø 3/4” + 1”

41002100
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ELŐNYÖK:

FELHASZNÁLÁS

  
 

  

1. Esővíz: az esővíz sterilizálása lehetővé teszi annak 
szélesebb körű felhasználását.

       
 
2. Kútvizek, fúrtkutak: a kútvizek UV-sterilizálása elpusztítja 
az abban található kórokozókat.

3. Csapvíz: A csapvíz UV-stelizálása biztosítja a prémium 
minőségű vizet, amely a legmagasabb elvárásoknak is megfelel.

5. Tartályokban tárolt vizek (lakókocsik, csónakok):
Az UV-s kezelés megőrzi a tartályokban tárolt vizek 
épségét.

4. Forrásvizek, felszíni vizek: ezen típusú vizek UV-s kezelése 
állandó, baktérium mentes vízminőséget biztosít.

1. Lakossági fürdőkádak, zuhanyzók

2. Élelmiszer feldolgozási folyamatok

3. Ivóvízadagolós hűtők

4. Ivóvíz-automaták

5. Akváriumok

6. Étel öblítés

7. Haszonállatok itatóvizének kezelése a mikroorganizmusok 
elpusztítása céljából 

   
        

         
    

       
    

 

 

 
 
   

  
 

     
 

  
  

Egyszerű telepítés és használat
100%-os fizikai UV-sterilizálás
Vegyszer nélküli természetes vízkezelés, ezáltal nem 
kerülhet sor túladagolásra.

Nincsenek kellemetlen ízek és szagok
Bizonyított hatékonyság az emberei szervezetre káros 
mikroorganizmusokkal szemben
Nincs toxikus melléktermék
Alacsony karbantartási igény

Ø 3/4” + 1” | 25W vagy 40W

   

    
  

     
   

  
   

    
      
         

A legegyszerűbb, legkompaktabb UV-sterilizáló megoldás
Az áramlásszabályozó garantálja az optimális működést 
Táblázat a teendőkkel az egyszerű karbantartás érdekében
A termék minden egyes eleme prémium minőségű
Profi, szakszerű felépítés
Biológiai mérésekkel alátámasztott, hatékony vízkezelés
Kapacitás: 1-10 m3 / h
Alap, vagy komplett kiszerelés lehetőségek
Tetszőlegesen kombinálható a mechanikai szűrővel és az 
aktív szenes szűrővel

  
 

A CINTROPUR® ALÁBBI 
ELŐNYEIVEL SZÁMOLHAT:

Az optimális UV-sterilizálás érdekében a víz nem 
tartalmazhat szuszpendált részecskéket.

  
 

UV-STERILIZÁLÁST MEGELŐZŐ 
ELŐSZŰRÉS:

Minden komplex vízkezelő rendszernek a végső 
fázisa az UV-sterilizálás.

AZ UV POZICIONÁLÁSA:

EGYSZERŰ HASZNÁLAT:
Az UV lámpa cseréjekor elegendő kis mértékben 
eltekerni az UV egységet ahhoz, hogy azt 
eltávolíthassuk és kicserélhessük egy újra.

  KEZELHETŐ VIZEK TÍPUSAI

  
 

... SZŰR

... TISZTÍT

... STERILIZÁL

Az egyetlen trió 
amely…

      

 2100 és 4100

2000 és 10000

Lámpa: évente szükséges cserélni

Quartz: 5 évente szükséges cserélni

Az UV-sterilizáló megfelelő működése érdekében a 
lámpaegységet évente cserélni kell. Az egy éves 
használaton túl, a lámpa változatlan kékes színe nem jelenti 
azt, hogy a berendezés továbbra is hatékonyan működik.

MEGJEGYZÉS

    
    

   
     

     

      
     

     
      

       

      
     

     
      

      
   

    
     

     
         

        
      

Az aktív szénnel történő kezelés eltávolítja a 
kellemetlen szagokat és ízeket, valamint a 
baktériumokat és kórokozókat a vízből. Az 
aktív szénnek különálló tartálya van, amely könnyen 
cserélhető a fedő lecsavarásával.

A szűrő spirális felépítésének és a hidrociklon 
effektusnak köszönhetően a nagyobb részecskék a 
pohár aljába szorulnak. A maradék szennyeződés 
pedig a betétek általi finomszűrés tárgyát képzi, 
melynek finomsága 5 - 25 mikronig lehetséges 
függően a használt szűrőbetéttől.

Az UV-sterilizálás biztosítja a víz kiváló minőségét és 
baktérium mentességét. Az UV-s megoldás 
különösen előnyös az esővíz komplett kezelése 
esetén.

 
    

      
       

Az egyszerűségének és hatékonyságának köszönhetően, az 
UV sugárzás általi víkezelés rendkívük sokat fejlődött a közelmúltban.

    
       

           
  
         

         
    

Az UV sugárzás része a napsugárzásnak, amely mesterségesen 
reprodukálható (253.7 nm). Az így előállított sugárzás sokkal 
intenzívebb mint a napfény, amely hatékonnyá teszi a víz sterilizálása 
esetében.

    
   

   
           
           
           

     

      
          
          

          
    

Ez a fertőtlenítési módszer hatékony a vírusok, baktériumok és 
számos egyéb kórokozó ellen úgy, hogy közben nincs káros 
hatással a környezetre.

      
     

       
     

 

Ez az ideális folyamat a mikroorganizmusok vízből való 
eltávolítására és a víz palackozhatóvá tételére bakteriológiai 
szempontból. Ez önmagában még nem teszi iható minőségűvé a 
vizet, hacsak nem felelnek meg a kémiai tulajdonságai bizonyos 
releváns szabványoknak és előírásoknak.


